
 

 

UCHWAŁA Nr XX/135/2012 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 23 kwietnia 2012 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsiach Marianów i Szymanówek, gmina Leszno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Leszno uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze gminnej stanowiącej działki o ew. nr 9, 22/7, 69/3, 25/3, 26/4, 27/15 położonej we wsi Maria-

nów oraz działkę o ew. nr 119/31 położonej we wsi Szymanówek, gmina Leszno, której przebieg obrazuje za-

łącznik nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: „Aleja Rysia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Leszno.  

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w ży-

cie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

mgr Barbara Koza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 czerwca 2012 r.

Poz. 4626



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4626


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




